
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 сентября 2021 года  № 27-4 

Санкт-Петербург  

 

 

Об определении количества переносных ящиков для организации 

голосования вне помещения 

 

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания восьмого созыва, Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва, в соответствии с пунктами 8, 8¹ статьи 66 

Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 37, 

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссий по 

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 6, решила:  

 

1. Определить количество переносных ящиков для организации 

голосования вне помещения для участковых избирательных комиссий  

№№ 549-571 в количестве 3 штук. 

2. Направить копии настоящего решения в соответствующие участковые 

избирательные комиссии.  

3. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 37 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 37  

Листратову Н.Г. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

 

Е.В. Попова 

 


